Regis reman’ plenius apparet,

f Vol. I p. 388, N®31. and Hut. Rep, 113,
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Stoake Mandivile, /. Jobann’ Hampden Efq;
Ad quem dicm Anthonius Chefter Baronet’, Vic’
com’ preediét’, quoad prcfat’ Johannem Hamp-
den retorn’, quod per Nicolaum Aris, Robertum
Alexander, Richardum IHarrifon, & WilPum
Heyborne, probos & legales homines de ball’ {ua,
fcirt fecit, prafar’ Johann’ FHampden, inter al’
quod fit coram Baror’ infra fcript’ ad diem & lo-
cum infra content’y ad oftendend' & proponend’
{i quid pro fe habeat, vel dicere fciat, quare ipfe
de preedict’ fumma fuper iplum affefla’, & non
folut’, in fchedul’ praediét’ {pec’, onerari & inde
fatisfacere non debeat, prout ulterius fibi praecipi-
tur: Et modo, fcilicet a die fan&e Trinitatis 1n
tres feptiman’ venit hic praed’ Johannes Hampden,
in {chedul’ prasd® nominat’, in propria perfona
fua, & petic audit’ brevis de Scirt facias praed’,
retorn’ eufdem, ac prad’ fchedul eid’ annexat’,
& ei leguntur; petit ctiam audit’ pred’ brevis,
geren’ dat’ quarto die Augufti, anno regni dicti
Domini Regis nunc Caroli undecimo, 1n brevi
de Sciri factas mentionat’, & ei legitur in haee
verba :

/- Carolus Dei gratia Angliz, Scotiz, Fran-
ciz, & Hibernie Rex, fAdet defenfor, &, Vi
com’ noltri Bucks, Ball’ & Burgens’ burgt & pa-
roch’ de Buckingham, Majori, Ball’ & DBurgens’
burgi de Chipping-Wiccombe, alias Wiccombe,
ac probis hominibus in cifdem burgis & paroch’,
& membris corund’, & in villis de Agmonde-
fham, Wendover, & Marlow magna, ac in om-
nibus aliis burgts, villa’, hamlet” & al’ locis n
dicto com’ Bucks, falutem.  Quia dat’ eft nobis
intelligi, quod pracdones quil’y piratt, & mar’
oraflfitores, tamy nominis Chrifliant hoftes Mahu-
metani, quam alil congregatt, naves & bona ac
merciny’ non folum fubditor’ nofty’, verum etiam
fuditor’ amicoy’ nofty® in mari, quod per gent’
Anglican® ab olim defend confuevit, nefarie di-
ripientes & fpoliantes, ad hbitum {uwum depor-
tavere, homines i cifdem in captivitate mi-
ferrima mancipantes: Cumaue ipfos confpicimus
navigium indies pr.oparantes ad mercatores noftros
ulterius molcftand’; « ad regnum gravand’, ni-
{i citius remedium apponatur, eorumque cona-
wi virilius obvietur ¢ Confideratis ctlam periculis,
que undique his guarrinis temporibus imminent,
ita quod nobis & fubditis noftris, defenfion’ ma-
ris & regni omoni feftinatione, qua poterimus,
accelerare  convenit :  Nos  volentes  defenfion
regnl, tuitiont maris, fecuritati fubditor’ noftr’,
falva conductione navium & merchandizar’ ad
reanum noftrum Anglice vemen’, & de eod’ reg-
no ad partes exteras tranfeun’, auxtliante Deo,
providere; maxime cumque nos & progenitores
noltri Reges Anglia domini maris pracd’ femper
hactenus extiter’, & plorimum nos twederet, i
honor ilte regius noflris temporibus depereat, aut
in aliquo minuatur; cumque onus iftud defenfio-
nis, quod ommes tngat, per omnes debeat fup-
portari, prout per legem & confuetudinem regni
Anglice fiert conluevit, vobis preefar’ Vicecomiti,
Ball’, Burgens’, Majori, probis hominibus, &
omnibus aliis quibulcung; fupra mentionat’ in
burgis, villis, villat’, hamlet’, & locis fupradiét’,
corumque membris, in fide & ligeantia, quibus
nobis tenemini, & -ficut nos & honorem noftrum
diligitis, necnon fub forisfadlur’ omnium qua:
nobis forisfacere poteritis, frmiter injungend’
mandamus, quod unam navem de guerra, por-
tagii quadringint’ & quinquagint’ dolior’, cum
hominibus tan magiftris peritis, quam marinar’
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valentioribus & expertis cent” & o&ogint’ ad m.
nus, ac etiam tormentis tam majoribus quam mi-
noribus, pulvere tormentario, ac haftis & telis,
alifque armaturis neceflar’ pro guerra fufficien’,
& cum duplici eskippamento, necnon cum vich.
alibus ufque ad primum  diem Martii jam proxi-
me fequent’, ad tor homines competen’, & ab-
inde in vigint’ & fex feptiman’ ad coftag’ veftra,
tam 1 victualibus, quam in hominum falariis, &
al’ ad guer’ neceflar’ per tempus illud, fuper de-
fenfionem maris in oblequio noftro in comitiva
cuftodis maris (cui cultod” maris ante prad’ pri-
mum diem Martii committemus) & prout ipfe ex
parte noftra diftaverit moratur’, parari, & ad
portum de Portfmouth citra dictum primum diem
Marti duci faciatis, 1ta quod fint ibid® eod® die
ad vittmum, ad prohiciend’ exinde cum navibys
noftris, & navibus alior’ fidelium fubditor’ noftr’,
pro tuitione maris, defenfione noftrum & noftro-
rum, repullioneque & debellatione quorumcung;
mercatores noftros, & alios fubditos fideles pra-
dict’ in dominta noftra ex caufa mercature fe di-
verfantes, vel abinde ad propria declinantes fuper
mare gravare feu moleftare fatagentium. Affig.
navimus autem vos Vic’ com, noftt’ Bucks, Balp
& Major” burgor’ & paroch’ pradiét’, aut aliquos
duos vel plures veftrum, quorum te prazfar® Vic’
com’ noftrt Bucks unum efle volumus, infra tri-
gint’ dies poft receptionem hujus brevis, ad affi-
dend’ quantum de cuflag’ praediét’ fuper prad’
burgos de Buckingham & Chipping- Wiccombe,
alias Wiccombe, cum membris eorund’, fepara-
tim poni aut aflideri debeat. Et ft hujuimeds
afleflament’ infra pradict’ triginta dies per vos
duos, vel plures veltrum fieri non contigerint,
tunc affignavimus te prefat’ Vic® com’ noftr
Bucks ad afleflamen’ hujufmedi fuper pradic?®
burgos & paroch’, & membr’ corund’, faciend’
prout ratiopabiliter vides faciend’; & volumus,
quod de toto facto tu preefat’ Vic” Bucks, fub
figillo tuo preedict’ Majorem & Ballivos reddas
certiores. Aflignavimus ctiam te prefar” Ball
burgi & paroch’ de Buckingham, ad affidend’
omnes homines 1n eodem burgo & paroch’y &
membris ejufd’, & terr’ tenentes, in eifdem nu-
vem vel partem navis prediél’ non habentes, vel
in eadem non defervientes, ad contribuend® ex-
penfis circa provifion’ preemifior’ neceflar’ ; & fu-
per predict” burgum & paroch’; cum membris
ejufd” (ficur preetertur) afhidend® & ponend’, wiz.
quembibet eor’ juxta ftatum fuum & faculeates
fuas & portiones fuas 1pfis affeffac® per diftrictic-
nes, aliofve modos debitos levand® & colle€tores
in hac parte nominand’ & conftituend’, & omnes
€0s, quos rebelles & contrarios inveneris in pra-
miflis carcere mancipand’, in eodem moratur’
quoufque pro cod’ deliberatione ulterius duxeri-
mus ordimand’. Affignavimus ctiam te prafat’
Major® burgi de Chipping-Wiccombe, alias Wic-
combe, ad aflidend’ omnes homines in eod’ bur-
oo & membris ejufdem, & ter’ tenentes, in elld’
navem vel partem navis preed’ non habentes,
vel 1n eadem non defervientes, ad contribuend’
expenfis circa provifion’ preemiflfor’ neceffar’; &
fuper pradict’ burg’, cum membris ejufd® ((cue
prefertur) aflidend” & ponend’, wviz. quemlibet
eorum Juxta ftatum fuoum & facultates fuas, &
portiones fuper ipfos aflefs’ per diftrictiones, aliof-
ve modos debitos levand®, & colle€tores in hac
parte nommand’ & conttituend” & omnes eos,
quos rebelles & contrarios inveneris in praemifis
in carcere mancipand’, in eod” moratut’, quo-
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ufque pro cor’ deliberatione ulterius duxerimus
ordinand’.  Et ultertus aflignavimus te prafar®
Vicecomitem com’ noftr’ Bucks ad aflidend’ om-
nes homines in pred’ wvillis de Agmondefham,
Wendover, & Marlow magna, & in membris
corund’y & in omnibus alus villis, villat’, burgis,
hamlet’, & alus locis in pradiét’ com’ Bucks, &
tery’ tenentes in eifdlem, navem vel partem navis

rd’ non habentes, vel in eadem non delervien-
s, ad contribuend’ expenfis circa provifionem
prremiffor’ neceffar’y & fuper praedict® villas, vil-
la’, burgos, hamlet’ & locos, cum membris eorund’
(lieut precfertur) affidend” & ponend’; vz, quem-
hbet cor’” Juxta ftatum fuum, & facultates fuas, &
}:na'tiones fuper 1plos afleffa® per diftrictiones,
2liosve modos debitos levand’, & colle€tores in
hac parte nominand’ & contituend’, & omnes
quos rebelles & contrarios Inveneris - praemifiis
carcere mancipand’, in eod’ moratur’, quoufque
pro eor” deliberatione ulterius duxertmus ordinand’,
It ulterius vobis mandamus, quod circa pramiffa
diligenter intendatis, & ea faciatis, & exequamini
cum cifeCtu fub periculo incumbente.  Nolumus
miem quod colore preedict’ mandat’ nofty’, plus
de i homintbus levari faciatis, quam ad pra-
miffor’ fufficiet expenfas neceflar’, aut quod
quifguam, qui pecuniam de contributionibus ad
preedice cuftag’ faciend’ levaverit, cam, vel par-
tem inde aliquam penes fe detineat, vel ad af
ulus quovis queefito colore appropriare prefumat,
volentes, qued fi plus quam fufhciat collect” fue-
rit, hoc inter folventes pro rata portionis iplis
contingen’ exfolvatr.  Tefte me iplo apud
Weftny' quarto die Augufli, anno regni noftri
undecimo. Petit etiam audi’ praedict’ brevis
aeren’ dat’ nono die Martt, anno regnt dig?ti
Domini Regis xii® in preedilt’ brevi de Sciri
facias mentionat’, & et fimiliter legitur.

Carolus Dei gratia Anglie, Scotie, Francie,
& Hibernie Rex, fider detenfor, &c, Vic' cony
noftri Bucks, qui fuer’ mter quartum diem Au-
gufti anno regnt noftri undecimo, & primum di-
em Martii tunc proxime fequent’, Ball burg’ &
paroch’ de Buckingham, & Major’ & Ball” burg?
de Chipping~-Wiccombe, alias Wiccombe, in dicto
com’ Bucks, qui {uer’ inter tempus pradict, fa-
Jutem, Per breve noftrum fub magno hgillo
noftro Anglize confelt’, geren’ dat’ preedict’ quar-
to die Avgufti, anno undecimo fupradict’, pro
defenfione regnt, tuitione maris, fecuritate fubdi-
tor’ noflt’, ac falva conduione navium & mer-
chandizarum ad regn’ noftr’ Angliz venien’, &
de eodem ad partes exteras tranfeun’, Vic’ com’
noftri Bucks, Ball’ burgi & paroch’ de Bucking-
han, necnor Burgens’ cufd® burgl, Maor’ &
Ball’ de Chipping- Wiccomby, alias Wiccombe,
necnon Burgens’ ¢juid’ burgl, & probis homini-
bus in cifdem burgis & paroch’, & membris eo-
rund’, & mn villis de Agmondetham, Wendover,
& Marlow magna, ac tn omnibus alus villis, bur-
ois, villat’, hamle’, & -alus locis n difto comy’
Bucks, mandavimus, quod unam navem de guer-
ra portagii quadringent’ & quinquaging’ dolior’,
cum hominibus tam megiftns peritis, quam ma-
rinat” valentioribus & expertis centum & oto-
oint’ ad minus, ac ctlam tormentis tam majo-
nbus quam minoribus, pulvere tormentatrio, ac
haltis & telis, alitique armatwris neceffu” pro
onerra fufficten’, & cum duplict eskippamento,
recnon cum victualibus ad certum diem (in eod?
brevi content’) ad tot homines competen’, & ab-
inde in vigint’ & fex feptiman’, ad cuftag’ homi-
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num & terr’ tenen’ burg’, parock’, vilP, villat’,
& al” locor’ fupra mentionat’ in difto com® Bucks,
tam 1n victualibus, quam in hominum falariis, &
al’ ad guerr’ necefla’ per tempus illud, fuper
defenfionem maris moratur’ parart, & ad portum
de Portlmouth citra tempus in eod” brevi limitar’
duct faceretis.  Cumque etiam per idem breve af-
hgnaverimus Vic’ cony’ noftri Bucks praed’, Ball
burgi & paroch’ de Buckingham pred’, & Ma-
jor’ burgi de Chipping-Wiccombe pred’, aut
aliquos duos vel plures corum, quor’ Vie® dicti
com’ noftr1 Bucks unum effe volumus, infra cer-
tum terminum proxun’ poft receptionem brevis
illius, ad aflidend’ quantim de coftag’ praed?
fuper preed” burg® & parociy’ de Buckingham, &
fuper preed’ burg® de Chipping-Wiccombe, alias
Wiccombe, cum membris corund’, feparatim
pon feu affidert deberet. Cumque etiam per
pred’ breve noftrum affignaverimus Ball® burgi
& paroch’ de Bucking’, & Majorem de burgo de
Chipping-Wiccombe, alias Wiccombe, feparatim
& relpective, ad affidend’ omres homines in eifd’
feparal’ burg” & paroch’, & membr’ corund’, &
teri” tenentes - erfdem, navem vel partem navis
praed’ non habentes, vel in eadem non defervi-
entes, ad contribuend” ad expens’ circa provifio-
nem premiffor’ neceflar’; & fuper pred? burg?
& paroch’ de Buckingham, & fuper preed® burg’
de Chipping-Wiccombe, alias Wiccombe, cum
membris corund’, ficut pracfertur, ad tunc fepa-
ratm & diftinétive ponend’, wiz. quemlibet co-
rom Juxta flatum foum & facultates fuas, & pot~
tiones fuper 1pfos aficflar’, per diftrictiones alios-
ve modos debitos levand’, & colletores in ea
parte nominand’ & conftituend’ modo & forma
prout in eodem brevi pracept’ fuit.  Cumque
per idem breve noftrum ulterius affignaverimus
Vic’ diéti com’ noftri Bucks ad aflidend® omues
homines n preed’ villis de Agmondetham, Wen.-
dover, Marlow magna, & in membris eorund’,
ac tn omnibus alus villis, villat’, burgis, hamler,
& alus locis 1n preed’ com? Bucks, & terr’ tenen-
tes n eifd’, ad contribuend” expenfis circa provi-
fionem premiffor’ neceflar’, & ad cetera faciend!
& cxequend’ modo & forma, quibus per breve
illud praeceptum fuit.  Er quia nonnallt homines
& terr’ tenentes in predid” com’, burg’, paroch?,
vill’, willat’, hamlet’, & aliis locis, per feparal’
taxationes & denar’ fummas, per vos fuper ipfos
refpective erga contribution’ oneris pra:d’, juxra
exigen’ brevis pred’ poli’ & affeffat’; nondum
folverint nec fatisfecerint, fed eas {olvere recufa-
ver’, & adhuc contradicunt, prout informamur:
Cumgs; nos nuper volutmus certiorari, tam de no-
minibus hominum & tery’ tenent’, qui ad contri-
buend” expenfis fupradi®t® aflefs’ fuiffent, ac de-
nar’ fic aifels’ non folviflent, quam de ft:p:}.ra’fIi
portionibus vel denar’ {ummis fuper ipfos impo-
i*, vos tamen nihil 1n return’ eufdem brevis
noflrt mififtis, in noftrum contemptum : Vo-
bis 1gitur prefat’ nuper Vie® com’ noflri Bucks
mandamus, ficur al® mandaverimus, quod tam de
nominibus homtnum & ter’ tener’ in cony’ prred”
per vos refpettive virtute dicti brevis noflri af-
fefat’, quas denar’ fummis fuper iplos fic affefs
fa’, quam nondum folver’ nec fatisfec®; fed eas
folvere recufant, quas de feparal’ portionibus &
denar’ fummis per vos prafat’ nuper Vie’ com*
noftri Bucks fuper ipfos affeffat®, in feript® re-
dudt’, cum ommnibus ilI’ tangen’, nos in cancel-
lar’" noftram fub figillis veftns diftintte & aperte,
fine delatione, vel ad ultmum ante vicelimum